Data
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16/12/2020

16/11/2020

08/10/2020

17/09/2020

D.S.G.

02366/2020

02275/2020

01940/2020

01481/2020

01340/2020

N. Settore

00578/2020

00614/2020

00548/2020

00097/2020

00471/2020

Settore

AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

Ufficio/Servizio

Servizio_Politiche_Sociali

Servizio_Servizi_Interni

Servizio_Servizi_Demografici

Servizio_Gestione_delle_Entrate_e_Tributi

Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici

Oggetto

Emergenza sanitaria legata al
diffondersi del visus COVID-19.
Misure di sostegno per la casa.
Liquidazione di spesa in favore
della societa Afragol@net per
prestazioni extraconvenzione.
CIG. ZB22DE38B2

Affidamento Societa' Afragol@Net
S.R.L Unipersonale Servizi Extra
convenzione - Impegno Spesa
CIG Z8B2F77547

Affidamento Societa' Afragol@Net
S.R.L Unipersonale Servizi Extra
convenzione - Impegno Spesa
CIG Z3D2F18FE7

AFFIDAMENTO SOCIETA’
AFRAGOL@NET S.R.L
UNIPERSONALE

SERVIZI EXTRACONVENZIONE -
LIQUIDAZIONE FATTURA N.
9/20

Elezione diretta del Presidente
della giunta e per il rinnovo del
consiglio Regionale della
Campania e Referendum
costituzionale ex art. 138 della
Costituzione, indetto il 20 e 21
settembre 2020. Determinazione
dirigenziale n. 1237 del
13/08/2020 Integrazione impegno
di spesa alla Soc. Afragol@net
Unipersonale srl per servizi
aggiuntivi — CIG ZF82E58E88

PAP

SI

SI

SI

SI

Si



AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

Settore

AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO

Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici

Servizio_Politiche_Sociali

Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici

Ufficio/Servizio

Servizio_Gestione_Contabile

Elezione diretta del Presidente SI
della giunta e per il rinnovo del
consiglio Regionale della
Campania e Referendum
costituzionale ex art. 138 della
Costituzione, indetto il 20 e 21
settembre 2020. Determinazione
dirigenziale n. 1237 del
13/08/2020 integrazione impegno
di spesa alla Soc. Afragol@net
Unipersonale srl — CIG
Z6F2DECB5B

Emergenza sanitaria legata al Sl
diffondersi del visus COVID-19.

Misure di sostegno per la casa.
Impegno di spesa in favore della
societa Afragol@net per

prestazioni extraconvenzione.

CIG. ZB22DE38B2

Elezione diretta del Presidente Sl
della giunta e per il rinnovo del

Oggetto PAP

straordinario dei componenti le
Unita Operative - Afragol@net
Affidamento, in regime di in house Sl
providing, dei servizi di supporto
nell’areaamministrativa,
finanziaria, tecnica ed informatica-
liquidazione alla societa
Afragol@nets.r.l. unipersonale
della fattura n. 6_20 relativa al
canone dei mesi di novembre e
dicembre2019 e ft n. 7_20 relativa
al compenso dell'amministratore
per I'annualita 2019



08/07/2020

27/05/2020

21/05/2020

11/05/2020

22/04/2020

27/03/2020

06/03/2020

Data

03/03/2020

01031/2020

00802/2020

00771/2020

00707/2020

00574/2020

00441/2020
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D.S.G.

00292/2020

00361/2020

00254/2020

00286/2020

00293/2020
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00039/2020

00115/2020

N. Settore

00070/2020
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AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI
AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI
AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO
AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI
Settore

AFRAGOLA_SETTORE_AFFARI_GENERALI

Servizio_Segreteria_Generale

Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici

Servizio_Politiche_Sociali
Servizio_Politiche_Sociali
Servizio_Gestione_Contabile
Servizio_Politiche_Sociali
Ufficio/Servizio

Servizio_Politiche_Sociali

Emergenza sanitaria legata al Sl
diffondersi del visus COVID-19.

Misure urgenti di solidarieta

alimentare. Liquidazione di spesa

in favore della societa

Afragol@net per prestazioni
extraconvenzione. CIG.

Z3C2D09DA4

Referendum costituzionale ex art. SI
138 della Costituzione indetto il
29/03/2020 - Liquidazione e
pagamento a favore alla soc. in

house Afragol@net unipersonale

srl servizi aggiuntivi extra

convenzione. CIG Z062C3A8DE

Emergenza sanitaria legata al Sl
diffondersi del visus COVID-19.

Misure urgenti di solidarieta

alimentare. Impegno di spesa in

favore della societa Afragol@net

per prestazioni extraconvenzione.

CIG. Z3C2D09DA4

Emergenza sanitaria legata al Sl
diffondersi del virus COVID-19.
Emergenza sanitaria legata al Sl

diffondersi del visus COVID-19.
Affidamento, in regime di in house Sl
providing, dei servizi di supporto
Liquidazione di spesa e mandato Sl
di pagamento societa
Oggetto PAP
Impegno di spesa in favore della Sl
societa Afragol@net per

prestazioni extraconvenzione



02/03/2020

04/02/2020

00260/2020

00107/2020

00144/2020

00007/2020

AFRAGOLA_SETTORE_SERVIZI_ISTITUZIONALI

AFRAGOLA_SETTORE_FINANZIARIO

Servizio_Servizi_Demografici_e_Statistici

Servizio_Gestione_Contabile

Referendum Costituzionale del
29/03/2020 Affidamento alla soc.
in house Afragol@net
unipersonale srl servizi aggiuntivi
extra convenzione. Impegno di
spesa -CIG Z062C3A8DE

Affidamento, in regime di in house
providing, dei servizi di supporto
nell’area amministrativa,
finanziaria, tecnica ed informatica-
liquidazione alla societa
Afragol@net s.r.l. unipersonale
della fattura n. 1_20 relativa al
canone dei mesi maggio - giugno
e luglio 2019

SI

SI



